働きやすい職場づくりをめざしましょう!!
8 ⽉ 4 ⽇、医学部⽀部定期総会にご出席を!!
熊本大学教職員組合医学部支部は、下記の日程にて 2023 年度定期総会を開催します。

 総会案内、議案書、出欠表(委任状付)は、開催の一週間前までに組合員全員へお届けし

ます。ご一読の上、執行部から提案する活動方針や予算について活発な意見交換をお願い

します。出欠表(委任状付)は、総会前日の 17 時までに組合事務所へお届けください。

 なお、出席者には規定により行動費を支給いたします。

※新型コロナウイルス感染拡大状況により書面開催となる場合があります。書面開催の場

合は、議案書送付時に改めて日程等をお知らせいたします。

ビアパーティー開催決定！！
 新型コロナウイルス感染拡大により 2020 年から中止となっていましたビアパーティーを 4年ぶ

りに開催することが決定しました。学部や職種を超えて組合員同士の交流を深めましょう！

日 時：８月１０日（木） １８：３０～２０：３０

場 所：ビアレストラン オーデン

参加費：組合員（OB・OG）１，０００円 2023 年度新規加入者 ご招待
ご家族 高校生以上 2,000 円、小・中学生 1,000 円、幼児 無料

組合未加入者 2,000 円

申込先：医学部支部事務所 096-373-5858 内線(5858)

m-kumiai@union.kumamoto-u.ac.jp

医学部⽀部 2023 年度定期総会

    日  時： 2023 年 8 月 4 日（金）18 時 30 分〜

    場  所： 東病棟 12 階 多目的ホール

    議事次第：1. 総会資格確認

         2. 議長団選出

         3. 開会挨拶

         4. 議題

           第一号議案 2022 年度活動・決算・会計監査報告

           第二号議案 2023 年度運動方針

           第三号議案 2023 年度予算

         5. 閉会挨拶

組合ニュース
No.2 熊本大学教職員組合医学部支部

2023.6.27 内線 5858 メール m-kumiai@union.kumamoto-u.ac.jp

件名：ビアパーティー申込
本文：氏名、部署名
を記入して送信してください。